2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,156.50

2.3.6.4.03 Carbón mineral 1,320.42

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 13,594.78

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 2,230.20

Total 20,301.90

El monto de : **Veinte  mil trescientos un con 90/100 (20,301.90)